
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Строевская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Строевская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

 

   от 26 ноября 2025 г.                                                                          №  77 § 1 

 

с. Строевское 

 

О  назначении куратора по реализации программ наставничества   

 в  МБОУ «Строевская ООШ» в 2025-2026 учебном году 
 

На основании   положения о системе наставничества в МБОУ «Строевская 

СОШ», утвержденного приказом МБОУ «Строевская СОШ» № 77 от 2 

октября 2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить   Дорожную карту  внедрения и развития системы 

(целевой модели) наставничества в  МБОУ «Строевская ООШ» на 

2025-2026 учебный год. (Приложение 1);  

2. Назначить куратором внедрения и развития системы (целевой 

модели) наставничества в  МБОУ «Строевская ООШ»  заместителя 

директора по УВР  Пеньевскую И.И.; 

3. Обеспечить методическое сопровождение, внутренний аудит и 

мониторинг эффективности реализации программ  в   МБОУ 

«Строевская  ООШ»; 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

Директор    И.В. Сергеева 
(должность руководителя)  (личная подпись)  (расшифровка: инициалы, фамилия) 

С приказом работник ознакомлен: 

       
(должность (профессия, 

специальность) работника) 

 (личная  

подпись) 

 (расшифровка:  

инициалы, фамилия) 

 (дата ознакомления  

с приказом) 

 


